
Município de Cachoeira dos Índios 
Jornal Oficial 

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 
 

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 14 de Agosto de 2017 

 

Atos do Poder Executivo 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
 

Portaria nº. 121/2017 
 
 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA 

DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município, combinadas, ainda, com o Decreto Municipal 
N.º 11/2017. 
 
  RESOLVE: Nomear os senhores JOSE LAVOISIER GOMES DANTAS, 
CRM- 4735/PB; DANÚBIO LEITE DE ARAÚJO, CRM-10392/PB; e JAMAILDO 
PADRE DE ARAÚJO, CRM, 10558/PB todos médicos da Secretaria Municipal de 
Saúde, para comporem a JUNTA MÉDICA OFICIAL do Município de Cachoeira dos 
Índios-PB, servindo-lhes de título a presente portaria, até ulterior deliberação.  
 

Publique-se e registre-se.  
 
 
   GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO 
DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB, em 14 de agosto de 2017.  
 
 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 


